

பெயர் கண்ணிமுத்து த/பெ.சின்னகாளியப்பன்

எதிரிகள் 1 முதல் 4 நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில்லை 355 BNSS ன் படி மனு தாக்கல் செய்து மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

(எதிரி தரப்பில் குவிமுச பிரிவு 311 ன் படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி மனுவின் பேரில் அழைக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு எதிரிகள் தரப்பில் கு.வி)

(1) சரஸ்வதி எனது மனைவி, சண்முக சுந்தரம் மற்றும் சரவண குமார் எனது மகன்கள் என்றால் சரிதான். காளிமுத்து கவுண்டர், மயிலாத்தாள், செளந்தரராஜன் ஆகியோர் எனது அண்ணன், அண்ணி, அண்ணன் மகன் என்றால் சரிதான். எனது பூமிக்கு மேல்புறம் புதிததாக 1ம் எதிரி கண்ணன் பூமி வாங்கினார் என்றால் சரிதான். 1ம் எதிரி எனது பூமியின் பொது வண்டிப்பாதை வழியாகத்தான் கண்ணன் வகையறா பூமிக்கு செல்ல வேண்டும் என்றால் சரிதான். எதிரி கண்ணன் புதிதாக கிணறு வெட்டியதால் எனது நீர் ஆதாரங்களை எதிரி கண்ணனின் பூமிக்கு சென்றுவிட்டது என்றால் சரியல்ல. எங்களுக்கு எப்போதும் நல்ல தண்ணி வந்து கொண்டிருந்தது. நான் பொய்யாக சொல்கிறேன் நான் 1ம் எதிரியிடம் தண்ணீர் கேட்டு அவர் பூமிக்கே தண்ணீர் போதுமானதாக உள்ளது என்று சொன்னார் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்குச் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லப்படும் பொது வண்டிப்பாதை எனக்கும், கண்ணனுக்கும் பாத்தியப்பட்ட பொது வண்டிப்பாதை என்றால் சரிதான்.எங்கள் பூமிக்கு அருகில் வேறு நபர்கள் விவசாய பூமி நிறைய உள்ளது. ஆட்கள் நடமாட்டம் அதிகமாக இருக்கும் என்றால் சரிதான்.

(2) நான் குழியன் தோட்டத்திலும், மயிலாத்தாள் அணை தோட்டத்திலும் வசிக்கிறார்கள் என்றால் எனக்கு அணை தோட்டத்திலும் 1 ½ ஏக்கர் பூமி உள்ளது. 1ம் எதிரி கண்ணன் கிருஷ்ணாபுரத்தில் வசித்து வருகிறார் அவருக்கு காடு மட்டும் தான் சம்பவ இடத்திற்கு அருகில் உள்ளது என்றால் சரிதான். எதிரி கண்ணனிடம் நான் தண்ணீர் கேட்டு தாராததால் அவரை பொது வண்டித்தடத்தில் நடக்கும் போதும், விவசாயம் செய்த போது இடைஞ்சல் செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. கண்ணன் தோட்டத்திற்கு அடுத்த தோட்டம் எனது மகன் சண்முகம் தோட்டம் உள்ளது அதற்கு கண்ணன்

தடுத்ததால் நானும் என் காட்டு நேராக வர வேண்டாம் என்று சொல்லி தடுத்தேன்.
காட்டிற்கு நேராக என்று நான் குறிப்பிடுவது பொது வண்டிப்பாதை என்றால் சரிதான்.
நான் உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு மாலை 3 முதல் 4 மணிக்குள் வந்தேன்.

அ.சா.1 எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞருடன் உரத்த குரலில் பேசியும் எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞரை
இந்த கேள்வி ஏன் ? கேட்கவில்லை என்று கூறியும் சாட்சியத்தின் இடையே பேசியதால்
மேற்படி சாட்சியின் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக மற்றொரு நாளுக்கு வழக்கு
ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி
விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு
சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என்
முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக்
கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

ஒப்பம்/- கோ.விஜயகுமார், பி.எஸ்.சி., பி.எல்.,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்