

பெயர் மயிலாத்தாள்

1ம் எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

2 முதல் 4 எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் ஆஜரில்லை 355 BNSS ன் படி மனு தாக்கல் செய்து மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

(எதிரிகள் தரப்பில் 348 BNSS பிரிவின் படி மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு மனு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சிக்கு உடல் நலக் குறைவு ஏற்பட்டுள்ளதால் Microsoft teams செயலி மூலம் சாட்சி ஆஜராக அனுமதி வழங்கப்பட்டு சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு Microsoft teams செயலி மூலம் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்பட்டது)

(1) எனது கணவர் பெயர் தங்கவேல் என்றால் இல்லை காளிமுத்து ஆகும். நான் முள்ளங்கி வலசில் வசித்து வருகிறேன். நான் 4/45, உச்சிமாகாளியம்மன் கோவில், மலையாண்டிபட்டினம், குரல்குட்டை அஞ்சல் உடுமலையில் வசித்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான். சரஸ்வதி எனது உடன் பிறந்த சகோதரி என்றால் அவர் என் தங்கை ஆவார். கன்னிமுத்து எனது தங்கையின் கணவர் கொழுந்தனார் என்றால் சரிதான். அணைத் தோட்டம், கருப்பட்டிபாளையம், பாப்பாங்குளம் அஞ்சலில் வசிக்கும் மயிலாத்தாள் என்பது நான் கிடையாது என்னுடைய முகவரி அது அல்ல அங்கு வசிப்பது கன்னிமுத்துவின் அண்ணன் மனைவி மயிலாத்தாள் என்றால் சரிதான். எனது ஆதார் அட்டை மற்றும் வாக்காளர் அடையாள அட்டை போன்றவற்றை நீதிமன்றத்தில் அளிக்க தயாராக உள்ளேனா என்றால் தயாராக உள்ளேன். கன்னிமுத்துவின் அண்ணன் காளிமுத்து கவுண்டரின் மனைவி பெயர் மயிலாத்தாள் என்றால் சரிதான்.

(2) மேற்படி காளிமுத்து கவுண்டரின் மனைவி மயிலாத்தாள் தான் அணைத் தோட்டம், கருப்பட்டிபாளையத்தில் வசித்து வருகிறார் என்றால் சரிதான். காளிமுத்துவும், கன்னிமுத்துவும் உடன் பிறந்த சகோதரர்கள் என்றால் சரிதான். காளிமுத்து மனைவி மயிலாத்தாளுக்கு கன்னிமுத்து மச்சாண்டார் முறை என்றால் சரிதான். கன்னிமுத்து தோட்டமும், காளிமுத்து தோட்டம் பக்கம், பக்கம் என்றால் சரிதான் ஒரே பொழி தான். நான் எப்போதும் கருப்பட்டிபாளையத்தில் வசித்து வந்தது கிடையாது நான் மலையாண்டிபட்டினத்தில் தான் வசித்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான். காளிமுத்து

மனைவி மயிலாத்தாள் நான் கிடையாது நான் தங்கவேல் மனைவி மயிலாத்தாள் என்றால் சரிதான். நான் எனது முதல் விசாரணையில் குறிப்பிட்டது போல் நான் வழக்குச் சம்பவத்தை பார்க்காமல் பார்த்ததாக நீதிமன்றத்தில் பொய்யாக சாட்சியம் அளித்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தர்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க சாட்சியின் அடையாளத்தை உறுதிப்படுத்தவும், சாட்சியின் ஆவணங்களை குறியீடு செய்யவும் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக வழக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

நீதிமன்ற கேள்வி – எந்த வழக்கு சம்மந்தமாக நான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் ?

பதில் – செல்வராஜ், கருப்புச்சாமி, கண்ணன், கலைச் செல்வி ஆகியோர்கள் காட்டிற்கு கிட்ட நான் மேல்புறம் மாடு மேய்த்துக்கொண்டிருந்தேன். கண்ணன் காட்டிற்கு மேல்புறம் எனது காடு தற்போதும் உள்ளது. கருப்பட்டிபாளையத்திற்கு மலையாண்டிபட்டினத்திற்கும் 5 மைல் இருக்கும். நான் தற்போது மலையாண்டிபட்டினத்தில் உள்ள வீட்டில் உள்ளேன். எனக்கும், எனது கணவருக்கும் கண்ணன் காட்டிற்கு மேல்புறம் 7 ஏக்கர் தோட்டம் உள்ளது விலைக்கு வாங்கினோம். நாங்கள் கருப்பட்டிபாளையத்திற்கு குடி போகவில்லை. மலையாண்டிபட்டினத்தில் காடு எதுவும் இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்