

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE
MADATHUKULAM

Calender : CC 332/2019

Miscellaneous :

Preliminary Register :

Sessions :

Deposition of Witness for : Prosecution (Pw 1)

:

Name : Kannimuthu

Father's Name : Chinna Kaliayappan

Village :

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : 61

Solemnly affirmed in accordance with the provision of act X of 1873
of the 01st day of March 2021

நாள் **CC 332/2019**
பெயர் கன்னிமுத்து

அ.சா 1
த/பெ. சின்ன காளியப்பன்

(சாட்சிக்கு சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு மு.வி)

நான் பாப்பாங்குளத்தில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன். ஆஜர் எதிரி மற்றும் கலைசெல்வி , கருப்பசாமி, செல்வராஜ் ஆகியோர்களை தெரியும் . ஆணைத்தோட்டத்தில் எனக்கு க .ச.எண்.367 ல் காலை 524 ல் 1 1/2 ஏக்கர் பூமி உள்ளது. அதில் கண்ணன் பூமி மேல்பக்கம் உள்ளது . அதில் இருவருக்கும் பொதுவாக நடைபாதை உள்ளது . அந்த நடைபாதை 5 நபர்களுக்கு பொதுவானது ஆகும் . 11.12.2016 அன்று காலை 10 .30 மணியளவில் என்னை தடத்தில் வரக்கூடாது கண்டாரோழி என்று கெட்ட வார்த்தையால் என்னை கலைசெல்வி திட்டினார் . நான் தோட்டத்திற்கு சென்று விட்டேன் . மாலை 03 மணிக்கு எங்களது தோட்டத்து பாதையில் கண்ணன் , கலைச்செல்வி, கருப்பசாமி , செல்வராஜ் ஆகிய 4 பேரும் வந்தார்கள். நானும், எனது மனைவி சரஸ்வதியும் மக்காசோன வயலில் வேலை செய்து கொண்டிருந்தோம். எதிரிகள் 4 பேரும் வந்த உடன் கண்டாரோழி என்று கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி , எதிரிகள் 4 பேரும் கையில் தடியுடன் வந்து 4 பேரும் என்னை வலது புற மண்டையில் அடித்து காயம் ஏற்பட்டது , 9 தையல் போடப்பட்டது , மேற்படி எதிரிகள் 4 பேரும் எனது மனைவி சரஸ்வதியை தடியில் நடு மண்டையில் அடித்து மண்டை பிளந்து விட்டது, பின்பு எனது மனைவியின் வயிற்றில் எட்டி உதைத்தனர் . எங்கள் இருவரையும் 4 எதிரிகளும் இப்போது தப்பித்துக் கொண்டாய் கொல்லாமல் விட மாட்டோம் என்று மிரட்டினார்கள் . பின்னர் எனது மகன்கள் சரவணக்குமார் , சண்முகசுந்தரம் வந்தார்கள் நான் மயக்கம் போட்டு விழுந்தேன் மயிலாத்தாள் , காளிமுத்து ஆகியோர் என்னையும் , எனது மனைவியையும் உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்க அழைத்துச் சென்றார்கள் . எனக்கு உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை அளித்தார்கள் எனது மனைவியை கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பினார்கள். குமரலிங்கம் போலீசார் வந்து என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் வாங்கினார்கள் . என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் அது அதசாஆ 1 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் போதிய வாய்ப்பு அளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை