

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE
MADATHUKULAM

Calender : CC 332/2019

Miscellaneous :

Preliminary Register :

Sessions :

Deposition of Witness for : Prosecution (Pw 2)

:

Name : Saraswathi

Father's Name : Kannimuthu

Village :

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : 40

Solemnly affirmed in accordance with the provision of act X of 1873
of the 01st day of March 2021

(சாட்சிக்கு சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு மு.வி)

நான் கருப்பட்டி பாளையத்தில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன் . ஆஜர் எதிரி கண்ணனை தெரியும் . எதிரிகள் கலைச்செல்வி , கருப்புசாமி, செல்வராஜ் ஆகியோர் என் தோட்டத்து பக்கத்தில் தோட்டம் வாங்கியுள்ளார்கள் அதனால் தெரியும். 11 ம் தேதி 12 ம் மாதம் 4 வருடத்திற்கு முன்பு எங்களது காட்டில் காலையில் 09 மணி இருக்கும் கலைச்செல்வி , கருப்புசாமி, செல்வராஜ் , கண்ணன் ஆகியோர் எங்களை தடத்தில் நடக்க வேண்டாம் என்று பிரச்சனை செய்தார்கள் . நாங்கள் போய்விட்டோம். மதியம் 03 மணி அளவில் கலைச்செல்வி , கருப்புசாமி, செல்வராஜ் , கண்ணன் ஆகியோர் தடி எடுத்துக் கொண்டு வந்து கழுதை முண்டை , தெல்லவரி முண்டை, கெட்ட வார்த்தையால் திட்டினார்கள். எதிரிகள் 4 பேரும் என்னை நடு மண்டையில் அடித்தார்கள் நான் மயக்கம் போட்டு விழுந்தேன். கருப்புசாமி செல்லும் போது என்னை நான் என்ன பண்ணுகிறேன் பார் என்று என்னை காலால் வயிற்றில் எட்டி உதைத்தார். எனது கணவர் கன்னிமுத்துவை 4 எதிரிகளும் தலையில் அடித்தார்கள் . எனது கணவருக்கு இரத்த காயம் ஏற்பட்டது . எனக்கு தலையில் காயம் பட்டது . எனது மகன்கள் ,மயிலாத்தாள், காளிமுத்து ஆகியோர்கள் காரில் வந்து எங்களை உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள் . எனது கணவரை அங்கு வைத்துக் கொண்டு என்னை கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார்கள் . 15 நாட்கள் மருத்துவமனையில் இருந்தேன் . குமரலிங்கம் போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பிற்கு போதிய வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.

