

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE
MADATHUKULAM

Calender : CC 332/2019

Miscellaneous :

Preliminary Register :

Sessions :

Deposition of Witness for : Prosecution (Pw5)

:

Name : Saravana kumar

Father's Name : Kannimuthu

Village :

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : 37

Solemnly affirmed in accordance with the provision of act X of 1873
of the 01st day of March 2021

(சாட்சிக்கு சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு மு.வி)

நான் கருப்பட்டிபாளையத்தில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன் . ஆஜர் எதிரி கண்ணனை தெரியும் . கருப்பசாமி , கலைசெல்வி, செல்வராஜ் ஆகியோர்களை தெரியும்., அவர்களுக்கு பக்கத்தில் பூமி உள்ளது . அசா 1 கன்னிமுத்து எனது தந்தை ஆவார் . அசா 2 சரஸ்வதி எனது அம்மா ஆவார் . அசா 3 மயிலாத்தாள் எனது பெரியம்மா ஆவார் . அசா 4 சண்முக சுந்தரம் எனது தம்பி ஆவார் . கடந்த 11.12.2016 அன்று மதியம் 03 மணி அளவில் எங்களது தோட்டத்தில் கிழமேல் அணைக்கட்டு பக்கத்தில் உள்ள தடத்தில் நானும் , எனது தம்பி சண்முக சுந்தரமும் , மாட்டுக்கு தீனி போட்டு கொண்டிருந்தோம் சத்தம் கேட்டது நாங்கள் ஓடி சென்று பார்த்த போது கண்ணன் , கலைசெல்வி, கருப்பசாமி, செல்வராஜ் ஆகியோர்கள் கையில் தடி வைத்து எனது அப்பா கன்னிமுத்து மற்றும் எனது அம்மா சரஸ்வதியை தலையில் அடித்து கொண்டிருந்தார்கள் . நானும், எனது தம்பியும் சென்றோம் நாங்கள் ஓடி வந்ததை பார்த்து அவர்கள் ஓடி விட்டார்கள் . அப்போது எதிரிகள் 4 பேரும் கொல்லாமல் விட மாட்டோம் என்று கூறி வண்டியை எடுத்துக் கொண்டு சென்று விட்டார்கள் . எனது பெற்றோர் தலையில் இரத்த காயம் ஏற்பட்டு மயக்கம் நிலையில் இருந்தார்கள் அவர்களை காரில் உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்தோம். எனது தந்தையை உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை அளித்தார்கள். எனது தாயை கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார்கள் கோவை அரசு மருத்துவமனையில் அடுத்த நாள் விடியற் காலையில் தலையில் ஆபரேசன் செய்தார்கள் . அடுத்த நாள் குமரலிங்கம் காவல் துறையினர் வந்து என்னிடம் என்ன நடந்தது என்று விசாரணை செய்தார்கள். எதிரிகள் தரப்பிற்கு போதிய வாய்ப்பு கொடுத்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை.