

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE
MADATHUKULAM

Calender	:	CC 332/2019
Miscellaneous	:	
Preliminary Register	:	
Sessions	:	
Deposition of Witness for	:	Prosecution (Pw 3)
	:	
Name	:	Mayilathal
Father's Name	:	Kalimuthu
Village	:	
Taluk	:	Madathukulam
Caste	:	
Calling	:	
Religion	:	
Age	:	62

Solemnly affirmed in accordance with the provision of act X of 1873
of the 01st day of March 2021

(சாட்சிக்கு சத்தியபிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டு மு.வி)

நான் கருப்பட்டி பாளையத்தில் குடியிருந்து விவசாயம் செய்து வருகிறேன் . ஆஜர் எதிரி கண்ணன் மற்றும் கலைச்செல்வி, செல்வராஜ், கருப்பசாமி ஆகியோர்களை தெரியும். 4 எதிரிகளையும் பூமி வாங்கியதால் தெரியும் . அசா 1 கன்னிமுத்து, அசா 2 சரஸ்வதி ஆகியோர்களை தெரியும் . கடந்த 11.12.2016 அன்று கன்னிமுத்துவின் தோட்டத்திற்கு அருகில் தடத்தில் காலையில் 09 மணிக்கு சரஸ்வதி, கன்னிமுத்து நின்று கொண்டிருந்தார்கள் . கண்ணன் , கலைச்செல்வி ஆகியோர் வந்தார்கள் அப்போது கன்னிமுத்துவும் , சரஸ்வதியும் நடக்க கூடாது என்றார்கள் அதற்கு கண்ணனும் , கலைச்செல்வியும் அவர்கள் பூமி நடப்போம் என்று கூறி சென்று விட்டார்கள். பின்னர் மாலை 04 மணிக்கு கண்ணன் , கலைச்செல்வி, கருப்பசாமி, செல்வராஜ் ஆகியோர்கள் கையில் தடி கொண்டு வந்தார்கள் . நீ எப்படி காலையில் அப்படி பேசினாய் என்று கேட்டு கன்னிமுத்துவையும் , சரஸ்வதியையும், கண்ணன் மற்றும் கலைச்செல்வி தடியால் தலையில் அடிக்கும் போது கருப்பசாமியும் , செல்வராஜும் சேர்ந்து கொண்டு அடித்தார்கள் . சரஸ்வதியை வயிற்றில் எட்டி உதைத்தார்கள். இதில் தப்பித்தீர்கள் உங்களை கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டினார்கள். 4 எதிரிகளும் கிளம்பி விட்டனர். பின்னர் கன்னிமுத்து, சரஸ்வதியின் மகன்கள் வந்து கன்னிமுத்துவையும் , சரஸ்வதியையும், காரில் உடுமலை அரசு மருத்துவமனைக்கு அழைத்துச் சென்றார்கள் . கன்னிமுத்துவை உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சைக்கு வைத்துவிட்டு , சரஸ்வதியை கோவை அரசு மருத்துவமனைக்கு கூட்டிச் சென்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். எதிரிகள் தரப்பில் போதிய வாய்ப்பு அளித்தும் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை

