

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, UDUMALPET.

CC No. : 332/2019

Name : Soundararajan

P.W. : 2

Father Name : Kalimuthu

Village :

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .
11.03.2024

1 மற்றும் 2 எதிரிகள் ஆஜர், 3 மற்றும் 4 எதிரிகள் ஆஜரில்லை
முதல் விசாரணை

நான் கருப்பட்டிபாளையத்தில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். 11.12.2016 ம் தேதி மாலை 03.00 மணிக்கு கன்னிமுத்து மற்றும் சரஸ்வதிக்கும், எதிரிகளுக்கும் இடையே நடந்த சண்டை தொடர்பாக கொமரலிங்கம் போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார்கள். அதில் நானும், எனது அப்பாவும் சாட்சிகளாக கையொப்பம் செய்தோம். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மஜரில் உள்ள 2 வது கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த கையொப்பம் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்மந்தமாக

போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(1) நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணத்தில் என்ன எழுதியிருந்தது என்றால் படம் வரைந்திருந்தது. நான் கையெழுத்து செய்த ஆவணத்தில் என்ன எழுதியிருந்தது என்றால் தெரியவில்லை. புகார்தாரர்கள் கன்னிமுத்து மற்றும் சரஸ்வதி எனக்கு என்ன உறவு முறை என்றால் சித்தப்பா மற்றும் சித்தி ஆவார்கள். புகார்தாரர் எனது நெருங்கிய உறவினர் என்பதாலும், பக்கத்து தோட்டத்தைச் சேர்ந்தவர்கள் என்பாலும் போலீசார் காவல் நிலையத்தில் வைத்து தயார் செய்த ஆவணங்களில் கையொப்பம் செய்துவிட்டு தற்போது பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம்
மடத்துக்குளம்.