

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE,
MADATHUKULAM

CC No. : 332/2019
Name : செல்வராஜ்
P.W. : 7
Father Name :
Village :
Taluk : Madathukulam
Caste :
Calling :
Religion :
Age : /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of .
26.03.2024

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது தலைமை அரசு மருத்துவமனையில் முதன்மை குடிமையியல் மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் முன்பு உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் பணிபுரிந்தபோது கடந்த 11.12.2016 ம் தேதி அன்றும் மதியம் சுமார் 3..30 மணி அளவில் கன்னிமுத்து(வயது 55) என்பவர் சிகிச்சைக்காக வந்தார். அவர் தன்னை அடையாளம் தெரிந்த 3 நபர்கள் மரக்குச்சியால் தோட்டத்தில் வைத்து அன்று சுமார் அரை மணிக்கு முன்பாக அடித்தாக கூறினார். அவரை பரிசோதித்தபோது வலது பக்க தலையின் மேற்புரத்தில் 5x1, 1x1 என்ற அளவில் சிதைந்த வெட்டுக்காயம் இருந்தது. அவரை நான் உள் நோயாளியாக சேர்த்து சிகிச்சை அளித்தேன். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் சாதாரண காயம் என்று சான்றளித்தேன். மேற்படி விபத்து பதிவேட்டுண் கூடிய காயச்சான்று அசாஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

2. 11.12.2016 ம் தேதி அன்றே மதியம் 3.40 மணி அளவில் சரஸ்வதி (50) என்பவர் சிகிச்சைக்காக வந்தார் அவர் தன்னை அடையாளம் தெரிந்த 3 நபர்கள் தனது அடையாளம்

தெரிந்த 3 நபர்கள் தாக்கியதாக கூறினார்.

அவரை பரிசோதித்தபோது அவரின் தலையின் வலது பக்க 6x1, 1x1 என்ற அளவில் சிதைந்த வெட்டுக்காயம் இருந்தது. அவர் தனக்கு இரண்டு மூன்று தடவை வாந்தி வந்ததாக கூறினார். நான் அவரை மேல் சிகிச்சைக்காக கோவை மருத்துவமனை கல்லூரி மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன். அவர் அங்கு 24.12.2016 வரை சிகிச்சை பெற்றார். அங்கு அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று கூறியதன் பேரில் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்று சான்றளித்தேன். மேற்படி காயச்சான்று அசாஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேலும் மேற்படி சரஸ்வதியின் விபத்து பதிவேட்டு சான்றிதழ் நகல் அ.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது (மேற்படி ஆவணம் தற்போது நகலாக குறியீடு செய்வதால் மேற்படி ஆவணத்தை குறியீடு செய்ய ஆட்சேபம் தெரிவிக்கப்பட்டது) இந்த வழக்கின் சாட்சிகளுக்கு ஏற்பட்ட காயம் ஆனது மேற்படி சம்பவத்தின்போது அவர்கள் சொன்னவிதத்தில் சொன்னபடியாக ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. இது சம்பந்தமாக என்னை போலிசார் விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் போதிய வாய்ப்பு கொடுக்கப்பட்டும் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என் முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

ஒப்பம்/-கோ.விஜயகுமார், பி.எஸ்.சி., பி.எல்.,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்