

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE, MADATHUKULAM

CC No. : 332/2019

Name : Sekar (SI of Police)

P.W. : 8

Father Name :

Village :

Taluk : Madathukulam

Caste :

Calling :

Religion :

Age : /2024

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day of
14.06.2024

எதிரி 1 நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்

2, 3, 4 எதிரிகள் ஆஜரில்லை குவிமுசு பிரிவு317 ன் படி மனு தாக்கல் செய்து மனு அனுமதிக்கப்பட்டது.

அரசு வழக்கறிஞரின் ஆஜரில்லை என்பதால் எதிரி மற்றும் வழக்கறிஞர் முன்னிலையில் சாட்சியம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் காவல் துறையில் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து பணி ஓய்வு பெற்று தற்போது சேலத்தில் வசித்து வருகிறேன். கடந்த 11.12.2016 ம் தேதி நான் கொமரலிங்கம்

காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்த போது உடுமலை அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து கிடைக்கபெற்ற இண்டிமேசன் பேரில் அங்கு சென்று அங்கு சிகிச்சையில் இருந்த கன்னிமுத்து என்பவரை விசாரணை செய்து புகார் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். **அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** மேற்படி புகார் வாக்குமூலத்தை பெற்று நிலையம் வந்து நிலைய குற்ற எண்.288/2016 இதச பிரிவுகள் 294(பி), 324, 506(2) ன் படி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன். **அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ. 7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** மேற்படி முதல் தகவல் அறிக்கை மற்றும் அசல் புகாரினை இணைத்து உடுமலைப்பேட்டை நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1க்கு அனுப்பி வைத்தேன். அதன் ஒரு நகலை நான் எனது புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு 12.12.2016 ம் தேதி 02.00 மணிக்கு சம்பவ இடம் சென்று சாட்சிகள் சௌந்திரராஜன் மற்றும் காளிமுத்து ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். **அவை முறையே அ.சா.ஆ.8 மற்றும் அ.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** இவ்வழக்கின் சாட்சிகளான கன்னிமுத்து, சரஸ்வதி, மயிலாத்தாள், சண்முக சுந்தரம், சரவணக்குமார் மற்றும் பார்வை மகஜர் சாட்சிகளை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். இவ்வழக்கின் 1ம் எதிரியை 12.12.2016 ம் தேதி கைது செய்து நீதிமன்ற காவலுக்கு உட்படுத்தினேன். இவ்வழக்கின் 2 முதல் 4 வரையான எதிரிகள் மாண்புமிகு சென்னை உயர் நீதிமன்றத்தில் முன் பிணை பெற்றதால் அவர்களை கைது செய்யவில்லை. இவ்வழக்கில் காயம்பட்ட கன்னிமுத்து மற்றும் சரஸ்வதிக்கு சிகிச்சை அளித்த உடுமலை அரசு மருத்துவர் திரு.செல்வராஜ் அவர்களை விசாரணை செய்து விபத்து பதிவேட்டுடன் கூடிய காயச் சான்று பெற்றேன். அந்தக் காயச் சான்றுகள் ஏற்கனவே குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. மேற்படி மருத்துவரை விசாரணை செய்ததிலும், காயச் சான்றிதழிலும் வாதிகளுக்கு ஏற்பட்ட காயம் கொடுங்காயம் என்பதால் மேற்படி வழக்கின் சட்டப்பிரிவை இதச பிரிவுகள் 294(பி), 324, 506(2) ல் இருந்து இதச பிரிவுகள் 294(பி), 324, 326 506(2) ஆக சட்டப்பிரிவு மாறுதல் செய்தேன். **அந்த சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.10ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.** பின்பு இவ்வழக்கின் புலன் விசாரணை முடித்து எதிரிகள் மீது 17.02.2017 ம் தேதி இதச பிரிவுகள் 294(பி), 324, 326 506(2)ன் படி குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

போதிய வாய்ப்பு கொடுத்தும் எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யவில்லை
அதனால் குறுக்கு விசாரணை முடிக்கப்பட்டது.

மறு விசாரணை இல்லை

இன்று திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்பாக சாட்சி
விசாரிக்கப்பட்டு தட்டச்சரால் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு
சாட்சியால் படித்து பார்க்கப்பட்டு சரி என்றும் என்
முன்பு கையெழுத்து செய்தும் ஒப்புக்
கொள்ளப்பட்டுள்ளது..

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர்
மடத்துக்குளம்